
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД  

«ХАРКІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ № 9 ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ» 

(ХЛ № 9)  
 

 

 НАКАЗ  

 
14.02.2024 м. Харків № 30 

 
Про заходи щодо висвітлення  

питань енергоефективності  

та ресурсозбереження 

 

Відповідно до листа Департаменту освіти Харківської міської ради від 

12.02.2024 № 01-22/324/1-24 щодо організації роботи щодо виконання Плану 

заходів з висвітлення питань енергоефективності та ресурсозбереження у 

закладах загальної середньої освіти на 2024 рік, розроблений на виконання 

розпорядження Кабінету Міністрів України від 29.12.2023 № 1228-р «Деякі 

питання стратегічного розвитку енергетичної ефективності будівель» 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Заступнику директора з виховної роботи Данко О.М.: 

1.1. Організувати інформаційно-освітні заходи щодо питань 

енергоефективності та ресурсозбереження у 2024 році (додаток 1). 

Протягом 2024 року 

1.2. Надати методичні рекомендації класним керівникам щодо 

організації виховної роботи з даного питання. 

Протягом 2024 року 

1.3. Надати інформацію про виконання Плану заходів до Департаменту 

освіти щоквартально до 5 числа місяця, наступного за звітнім, за формою 

(додаток 2) 

01.04.2024 

15.06.2024 

01.10.2024 

2. Класним керівникам 1-11 класів: 

2.1. Провести за планом закладу освіти з учнями виховні заходи, бесіди з 

підвищення обізнаності учнів щодо питань енергоефективності та 

ресурсозбереження в дистанційному форматі. 

Протягом 2024 року 

 



2  

2.2. Звітувати про проведену роботу заступнику директора з виховної роботи 

Данко О.М.  

28.03.2024 

12.04.2024 

25.09.2024 

3. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Сівковській Г.О. 

розмістити на сайті закладу освіти  даний наказ. 

До 15.02.2024 

4. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 

 

Директор оригінал підписано Тетяна КАЛАШНИК 

 

 

З наказом ознайомлені: 
  



3  

Додаток 1 

до наказу ХЛ № 9 

від 14.02.2024 № 30 

 

 

План заходів  

комунального закладу «Харківський ліцеї № 9  

Харківської міської ради»  щодо виконання Плану заходів з 

висвітленням питань енергоефективності та ресурсозбереження 

у закладах загальної середньої освіти 

на 2024 рік 

 

№ Назва заходів Дата Відповідальний 

1 Розміщення і оновлення інформації 
щодо енергоефективності та 
ресурсозбереження на сайті ХЛ № 9 

До 5 числа 
кожного 
місяця 

Данко О.М., 
заступник 
директора з ВР, 
Сівковська Г.О., 
заступник 
директора з НВР 

2 Виховні години в 9-11 класах на тему: 
«Як заощадити електричну енергію 
вдома» 

11-15 
березня 2024 
року 

Данко О.М., 
заступник 
директора з ВР, 
класні керівники 

3 Виховні години в 9-11 класах на тему: 
«Проблеми енергоефективності та 
ресурсозбереження в Україні» 

13-17 травня 
2024 року 

Данко О.М., 
заступник 
директора з ВР, 
класні керівники 

4 Освітня акція в 5-8 класах на тему: 
«Збережи тепло в своїй оселі»» 

19-25 
вересня  
2024 року 

Данко О.М., 
заступник 
директора з ВР, 
класні керівники 

 

  



4  

Додаток 2 

до наказу ХЛ № 9 

від 14.02.2024 № 30 

 

 

Інформація  

щодо виконання Плану заходів з висвітленням питань 

енергоефективності та ресурсозбереження у закладах загальної 

середньої освіти на 2024 рік за __ квартал 2024 року 

№  

з/п 

Повна 

назва 

закладу 

середньої 

освіти, де 

проводився 

захід 

Повна назва 

здійсненого заходу 

Посада та місце роботи 

залучених профільних 

спеціалістів 

Дата 

проведення 

заходу 

   

 

 

 

      

Директор                                        (підпис)                           (ім'я, прізвище) 

 
Виконавець, телефон 


